
Uchwała Nr   XXXIII/290/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  14 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego powierzenia zadania w zakresie 

prowadzenia szkoły mistrzostwa sportowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 5 ust. 

5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia zawartego w dniu 8 maja 2012 r. 

pomiędzy Powiatem Pyrzyckim a Gminą Pyrzyce na przekazanie zadania 

własnego polegającego na utworzeniu i prowadzeniu przez Gminę Pyrzyce                   

z dniem 1 września 2012 roku szkoły mistrzostwa sportowego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIII/246/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

26 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia                          

z Powiatem Pyrzyckim na prowadzenie szkoły mistrzostwa sportowego. 

2. Projekt zmiany porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

                 Paweł Chyt 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr   

XXXIII/290/17 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach  z dnia   14 marca 2017 r.  

 

POROZUMIENIE 

z dnia ………………….. 2017 r. 

zawarte pomiędzy:  

Powiatem Pyrzyckim,  

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Pyrzyckiego w osobach:  

- Stanisława Stępnia – przewodniczącego Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  

- Bartłomieja Królikowskiego  – wicestarostę  

a  

Gminą Pyrzyce,  

reprezentowaną przez  

- Marzenę Podzińską – burmistrza Pyrzyc.  

 

Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm), strony porozumienia zawartego w 

dniu 8 maja 2012r. zgodnie postanawiają, co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z art. 138 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) strony 

zgodnie postanawiają: 

 

1. Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach, utworzone przez Gminę 

Pyrzyce na podstawie  w § 1  porozumienia z dnia 8 maja 2012 r. zostaje 

z dniem 1 września 2017 r. włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej 

w  Pyrzycach z siedzibą  w Pyrzycach, ul. Rejtana 6. 

 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach 

będą prowadziły zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 

w siedzibie Szkoły Podstawowej w Pyrzycach przy ul. Rejtana 6 oraz Hali 

Widowiskowo-Sportowej im. Polskich Olimpijczyków Ośrodka Sportu 

i Rekreacji   w Pyrzycach przy ul. Rolnej 5, aż do czasu likwidacji tych klas 

zgodnie z art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60). 

 

§ 2. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają 

przepisy ogólnie obowiązujące.  

 



§ 3. 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach,  po 

dwa dla każdej ze stron.  

 

§ 4. 

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

§ 5. 

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieograniczony.  

 

§ 6. 

Zmiana treści porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

 

 

 

        Gmina Pyrzyce            Powiat Pyrzyce  

 

 

…………………………….     …………………………….. 

 


